AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 010/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021
OBJETO: Aquisição de Material de Higiene e de Limpeza para as Secretarias Municipais.
O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO/RS, torna público para conhecimento dos interessados, que foi procedida a retificação do Edital da Licitação Nº 010/2021, relativo ao Processo Licitatório Nº 010/2021, na Modalidade de Pregão Presencial Nº 005/2021, para o efeito de alterar a data para o recebimento dos Envelopes Propostas e Documentos constante do Preâmbulo do Edital, que passa a ser às 14,00 horas do dia 11 de março de 2021.

As demais cláusulas e condições do Edital permanecem inalteradas.

Jacuizinho/RS, 24 de fevereiro de 2021.
DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal